[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2011 года             № 696                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление  Администрации Белокалитвинского района   от 30.12.2010  № 1524

В связи с проведением конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутрирайонным  маршрутам на территории Белокалитвинского района (протокол № 2 от 22.04.2011г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.12.2010  № 1524 «Об организации работы по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Белокалитвинского района в 2011 году» следующие изменения:

1.1. Изменить приложение № 1, исключив слова «Открытое акционерное общество «Белокалитвинское пассажирское автотранспортное предприятие» из строки 3 таблицы «Перечень поставщиков, предоставляющих услуги по перевозке льготных категорий граждан, лекарственному обеспечению, зубопротезированию, организации подписки на Белокалитвинскую общественно-политическую газету Перекресток» и по погребению умерших, невостребованных и неопознанных трупов в соответствии с нормативными правовыми актами социальной направленности».

1.2.  Изменить приложение № 2, изложив в редакции согласно приложению   № 1 к настоящему постановлению.

1.3.  Изменить приложение № 3, изложив в редакции согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению.

1.4.  Изменить приложение № 4, изложив в редакции согласно приложению  № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.05.2011 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Белокалитвинского района  по экономике              А.И. Позднякова.

Глава  района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами

А.С. Салюк

                                                                                                                                                                           Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                        Белокалитвинского района

                                                                                                                                                                                                 от _____________2011г. №_____

                     «Приложение № 2

             к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

               от 30.12.2010 № 1524

Сводные данные исследования пассажиропотока федеральных льготников в общественном транспорте

городских и внутрирайонных маршрутов Белокалитвинского района и расчет долей расходов транспортных предприятий

в общем объеме расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки федеральным льготникам

	№ п/п
	Наименование

предприятия
	Среднедневное количество перевезенных граждан по обследованиям проведенным в марте 2011г. (чел.)
	Среднедневные расходы льготных перевозок на одного человека (руб.)
	Прогнозируемое количество перевезенных граждан до конца 2011 года (тыс.чел.)
	Прогнозируемые расходы льготных перевозок, (тыс.руб.)
	Доля предприятия в общем объеме расходов льготных перевозок, %

	1.
	ООО «Автобаза № 2»

	19
	27,2
	4,655
	126,6
	24

	2.
	ООО «Калитваавтотранс»

	121
	13,3
	29,645
	394,3
	75

	3.
	ИП Лукьянов А.Н.

	2
	21,6
	0,49
	10,6
	1

	Итого

	142
	20,7
	34,79
	531,5
	100

Управляющий делами

А.С.  Салюк

                Приложение № 2

                                                                                                                                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                        Белокалитвинского района

                                                                                                                                                                                                 от _____________2011г. №_____

                     «Приложение № 3

             к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

                от 30.12.2010 № 1524

Сводные данные обследования пассажиропотока льготных категорий граждан, имеющих право на бесплатный проезд

на всех видах городского пассажирского транспорта и на автомобильном транспорте общего пользования внутрирайонных маршрутов

в соответствии с областными нормативными правовыми актами

	№п/п
	Наименование предприятия
	Среднедневное количество перевезенных граждан по обследованиям проведенным в марте 2011. (чел.)
	Среднедневные расходы льготных перевозок на одного человека (руб.)
	Прогнозируемое количество перевезенных граждан до конца 2011 года (тыс.чел.)
	Прогнозируемые расходы льготных перевозок, до конца 2011 года (тыс.руб.)

	Ветер.труда
	Ветер.труда РО
	Труж.тыла
	Реабилит.
	Ветер.труда
	Ветер.труда РО
	Труж.тыла
	Реабилит.
	Ветер.труда
	Ветер.труда РО
	Труж.тыла
	Реабилит.
	Ветер.труда
	Ветер.труда РО
	Труж.тыла
	Реабилит.

	1
	ООО «Автобаза№2»
	446
	70
	68
	11
	26,1
	25,7
	26,3
	29,0
	109,27
	17,15
	16,66
	2,695
	2851,9
	440,8
	438,2
	78,2

	2
	ООО «Калитваавтотранс»
	3346
	367
	425
	62
	10,9
	15,2
	12,6
	15,4
	819,77
	89,915
	104,125
	15,19
	8935,5
	1366,7

	1311,9
	233,9

	3
	ИП Лукьянов А.Н.
	20
	4
	4
	2
	23,9
	24,0
	23,5
	23,5
	4,9
	0,98
	0,98
	0,49
	117,1
	23,5
	23,0
	11,5

	Итого
	3812

	441
	497
	75
	20,3
	21,6
	20,8
	22,6
	933,94
	108,045
	121,765
	18,375
	11904,5
	1831,0
	1773,1
	323,6

                                                                                                                                                                                                                                                                 »

Управляющий делами

          А.С. Салюк
                                                                                                                                                                           Приложение № 3
                                                                                                                                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                        Белокалитвинского района

                                                                                                                                                                                                 от _____________2011г. №_____

                     «Приложение № 4

             к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

                от 30.12.2010 № 1524

Расчет долей на возмещение расходов транспортным предприятиям, связанных с предоставлением

мер социальной поддержки гражданам в соответствии с  областными нормативными правовыми актами

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Прогнозируемые расходы льготных перевозок до конца 2011 года (тыс.руб.)
	Установленные лимиты бюджетного финансирования (тыс.руб.)
	Доля предприятия в общем объеме средств, подлежащая возмещению, %

	Ветераны труда
	Ветераны труда РО
	Труженики тыла
	Реабилит.
	Ветераны труда
	Ветераны труда РО
	Труженики тыла
	Реабилит.
	ветераны труда
	Ветераны труда РО
	Труженики тыла
	Реабилит.

	уточн.лимит 2011г.
	остаток лимита до конца года
	уточн. лимит 2011г.
	остаток лимита до конца года
	уточн. лимит 2011г.
	остаток лимита до конца года
	уточн. лимит 2011г.
	остаток лимита до конца года

	1
	ОАО «Белокалитвинское ПАТП»
	0
	0
	0
	0
	1439,02
	0
	232,5
	0
	191,5025
	0
	32,085
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	ООО
«Автобаза № 2»
	2851,9
	440,8
	438,2
	78,2
	4191,0
	2706,84
	642,0
	399,45033
	615,0
	418,32
	105,0
	72,12
	24
	24
	24
	24

	3
	ООО «Калитваавтотранс»
	8935,5
	1366,7

	1311,9
	233,9
	11655,98
	8457,0
	1768,5
	1247,8125
	1734,4975
	1311,375
	294,915
	223,88
	75
	75
	75
	75

	4
	ИП Лукьянов А.Н.
	117,1
	23,5
	23,0
	11,5
	173,1
	111,26
	27,0
	16,9575
	27,0
	18,805
	9,0
	8,0
	1
	1
	1
	1

	Итого
	11904,5
	1831,0
	1773,1
	323,6
	17459,1
	11275,1
	2670,0
	1664,22033
	2568,0
	1748,5
	441,0
	304,0
	100
	100
	100
	100

                                                                                                                                                                                                                                                                 »

Управляющий делами

          А.С. Салюк

W   C:\Мои документы\Постановления\изм_1524-перевозки.doc   5/26/2011 3:22:00 PM

стр. 1 из 4